
 

 

UCHWAŁA NR XII/78/2015 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 8 września 2015 r. 

w sprawie pozbawienia odcinków dróg kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 2013r. o zmianie ustawy o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 870) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej odcinki byłych dróg krajowych położonych na terenie Miasta 

Oleśnicy, które zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych w brzmieniu obowiązującym przed wejściem w życie ustawy z dnia 

21 marca 2013r. o zmianie ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 870). 

§ 2. Położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 określa poniższa tabela oraz załącznik do uchwały. 

L.p. Położenie drogi – nazwa, obręb geodezyjny, nr działki Przebieg drogi 

1. Łącznik węzła Polanka z węzłem drogi S8 Oleśnica Zachód, 

obręb Rataje – dz. 55.12, 56.16, 47.15 

Łącznik od granicy Miasta Oleśnica 

z Gminą Oleśnica (dz. 483 obręb 

Smardzów) w kierunku północno-

wschodnim na długości ok. 960m do 

granicy Miasta Oleśnica z Gminą 

Oleśnica (dz. 416 obręb Dąbrowa) 

i działki nr 47.3 obręb Rataje 

2. ul. Wojska Polskiego od granicy z miejscowością Smardzów 

w gminie Oleśnica do granicy z miejscowością Spalice 

w gminie Oleśnica – w obrębie Rataje: dz. 55.10, 56.14, 48.1, 

34.21, 34.27/3, 34.46, 45.66, 56.15, 57.9/1, 57.8/1, 57.6/1, 

57.5/1, 57.4/1, 57.3/1, 62.1/1, 62.2/1, 62.3/1, 62.4/1, 62.5/1, 

62.6/1, 62.7/1 oraz w obrębie Oleśnica: dz. 50.1, 50.2, 50.10/1, 

50.3, 23.4, 11.13, 10.28 

Od granicy Miasta Oleśnica z Gminą 

Oleśnica (dz. 349/6 obręb Smardzów) 

w kierunku wschodnim na długości ok. 

3 950 m do granicy Miasta Oleśnica 

z Gminą Oleśnica (dz. 369 obręb 

Spalice) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Oleśnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

W. Piechówka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2015 r.

Poz. 3728



Załącznik do uchwały nr XII/78/2015 Rady  

Miasta Oleśnicy z dnia 8 września 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3728


		2015-09-11T13:17:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




